Altissimus etc.

Qua quidem responsionem sic ut preffertur per me, dictum prothonotarium, alta et inteligibili voce
lecta surrexerunt illico a gradibus solii regii, in quibus officiales sue magestatis sedebant, reverendissi-
mus in Christo pater episcopus Urgelensis, cancellarius, et magnificus dominus Anthonius Agustin, vice-
cancellarius, et acesserunt ad pedes sue catholice magestatis et, habito colloquio cum eadem catholica
magestate, redeundo ad eosdem gradus, dictus magnificus dominus vicecancellarius, stans pedibus
capiteque descoperto in cospectu omnium antedictorum et plurium aliorum, ibidem convenientium pre-
senteque dicto magnifico justicia Aragonum, oraculo vive, alte et intelligivilis vocis dixit in effectu quod
sua catholica magestas acusat contumaciam omnibus scitatis et convocatis ad dictam curiam, et de gra-
cia speciali spectabat absentes per quatuor dies proxime venturos, mandando sindicis collegiorum et
universitatum et procur[ator]ibus particularium personarum quatenus infra dictos quatuor dies facerent
fidem de dictis potestatibus eorum alias non admiterentur ad curiam, et quod sua catholica magestas
porrogat et continuat hanc curiam ad diem mercuri proxime venturum, que computabatur VIIª mensis
maii, anno iam dicto computato a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo. 

[f. 54 v] Ecclesie.

[7.V.1510] Dicto die comparuerunt magnifici Jacobus de Urries, prepositus eclesie de Huesca, et Joannes Cortes,
prior Sancti Petri, procuratores reverendi domini episcopi de Huesca, cum instrumento acto in civitate
Barbastri, tricessimo die mensis aprilis proxime effluxi, clauso et subsignato per discretum Joannem Diez,
habitatorem dicte civitatis Barbastri, autoritate regia per totum regnum Aragonum notarium publicum.

Nec non dicto die comparuit personaliter predictus Jacobus de Urries, procurator eclesie et capituli pre-
dicte civitatis Osce, cum instrumento publico dicte sue potestatis acto in dicta civitate Osce, vicessimo sexto
die mensis aprilis proxime preteriti, clauso et subsignato per discretum Joannem Garsie, civitatis predicte Osce
civem, autoritate regia per totam terram et dominacionem sue catholice magestatis notarium publicum.

Eodem die reverendus magister Martinus Garsie comparuit ut procurator abbatis Sancte Fidei prope
Cesarauguste, cum instrumento publico dicte sue potestatis, acto Cesarauguste, vicessimo quarto die
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menssis aprilis recepto, testifficato et subsignato per discretum Alfonsum Frances, junioris dierum, nota-
rium publicum dicte civitatis Cesarauguste.

Dicto die conparuit dictus reverendus magister Martinus Garsie, procurator eclesie et capituli sedis
Cesarauguste, cum instrumento publico acto in dita civitate Cesarauguste, XXº die menssis aprilis pro-
xime efluxi, clauso et subsignato per discretum Alfonsum Frances, publicum notarium Cesarauguste.

Eodem die conparuit personaliter reverendus dominus Matheus de Castellon, prior Sancti Sepulcri de
Calatayud, procurator reverendi abbatis de Piedra, cum instrumento publico dicte sue potestatis acto in
civitate94 Calataiube, quinto die mensis aprilis proxime efluxi presentis anni, clauso et subsignato per dis-
cretum Joannem de Moros, habitatorem dicte civitatis Calataiubi, per regnum Aragonum autoritate
regia publicum notarium.

[f.55r] Dicto die comparuit Petrus de Luna, dominus de Asso, ut procurator reverendi abbatis Sancti
Joannis de la Penya, cum instrumento publico acto in civitate Cesarauguste, vicessimo quarto mensis
aprilis proxime efluxi, clauso et subsignato per discretum Joannem Remirez, habitatorem ville de Sadava,
autoritateque regia per totum regnum Aragonum notarium publicum.

Et eciam dicto eadem die comparuit personaliter Joannes de Alvenda, canonicus et procurator capituli
ecclesie Beate Marie Mayoris del Pilar, civitate Cesarauguste, cum instrumento publico dicte sue potestatis
acto in predicta civitate Cesarauguste, vicessimo die aprilis proxime elapso, clauso et subsignato per dis-
cretum Michaellem de Villanueva, publicum notarium Cesarauguste et civem eiusdem civitatis.

Nec non comparuit dicto die Joannes Aznarez, sacrista de Jaqua, procurator capituli sedis de Jaqua, cum
instrumento publico acto Jacee, XXIº mensis aprilis proxime effluxi, recepto et testificato per Blascum Castillo,
habitatorem eiusdem civitatis Jacce, per regnos Aragonum et Valencie ac actoritate regia notarium. 

Dicto die comparuit personaliter Garsias Perez d’Arganca, reverendi domini episcopi et ecclesiarum
Beate Marie de Albarrazino et de Segorbe procurator sustitutus, cum substitucionis instrumento publi-
co dicte substitucionis acto in villa Montissoni, die quarto mensis maii anni presentis per discretum
Joannem Prat, notarium publicum Cesarauguste, acto et subsignato, nec non ut procurator sedis et
capituli Albarrazino prout de sue potestatis intrumento publico constat, acto in dicta civitate de
Albarrazino XVº die mensis aprilis proxime preteriti, acto et subsignato per discretum Joannem
Monterde, per Aragonum regnum auctoritate regia notarium publicum.

Nobiles
Dicto die comparuit personaliter Joannes Ynigo, procurator nobilis comittis de Fuentes, cum instru-

mento publico dicte sue potestatis acto Cesarauguste, vicessimo die mensis aprilis proxime effluxi, clau-
so et subsignato per discretum Alfonsum Martinez, notarium publicum civitate Cesarauguste.

[f.55v] Petrus Porquet eciam comparuit dicto die, ut procurator nobilis dompni Ferdinandi Diez, cum
instrumento publico acto in Cesarauguste civitate, XXVº die mensis aprilis proxime trasacti, clauso et
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subsignato per discretum Joannem Alonso, juniorem dierum, auctoritate regia per Aragonum regnum
publicum notarium.

Dicto die comparuit personaliter Joannes de Casaldaguila, procurator nobilis dompni vicecomitis de
Viota, cum instrumento publico acto in civitate Cesarauguste, vicessimo quarto die mensis aprilis proxi-
me [e]fluxi, clauso et subsignato per discretum Joannem Remirez, habitatorem ville de Sadava, actorita-
te regia per Aragonum regnum publicum notarium.

Nec non dicto die comparuit personaliter Manuel de Lunel, procurator nobiles (sic) Lupum de
Revolledo, Petrum de Foces et Michaellem Ferriz, cum intrumento publico sue potestatis acto Cesa-
rauguste, XXVº mensis aprilis proxime elapsi, anni presentis, clauso et subsignato per discretum Petrum
de Mora, auctoritateque regia per Aragonum regnum notarium publicum.

Etiam comparuit dicto die Egidius de Huart, procurator nobilis dompni Elisei Coscon, instrumento
publico sue potestatis acto Cesarauguste civitate, XXVº mensis aprilis proxime effluxi presentis anni,
clauso et subsignato per discretum Petrum d’Egues, notarium publicum Cesarauguste.

Dicto die comparuit Laurencius Larraga, procurator nobilis Bartholomei de Santper, cum publico ins-
trumento sue potestatis acto Cesarauguste, vicessimo quinto mensis aprilis proxime exacti presentis
anni, clauso et subsignato per discretum Alfonsum Frances, notarium publicum civitatis Cesarauguste.

Bernardus Pujadas eciam comparuit personaliter dicto die, ut procurator nobilis dompni Jacobi de
Luna, cum instrumento publico sue potestatis, [f. 56r]acto in civitate de Lerida, XXVIIº die mensis apri-
lis proxime effluxi, acto et subsignato per discretum Michaelem Martinez, per totam serenissimi domini
regis terram notarium publicum.

Dicto die comparuit personaliter Nicholaus Felizes, procurator nobilis dompni Ludovici d’Ixar, domini
eiusdem loci et comitis de Belchit, cum instrumento publico acto in villa de Ixar, quinto die presentis
menssis maii anni presentis, clauso et subsignato per discretum Petrum de la Vega, auctoritateque regia
per Aragonum regnum notarium publicum.

Eciam comparuit dicto die Clemensius d’Espes, procurator nobilis Raymundi d’Espes, cum publico
instrumento sue potestatis acto in villa Montissoni, XXXº die mensis aprilis ultimi preteriti, clauso et sub-
signato per discretum Michaellem de Losilla, per totam terram catholici domini regis eius autoritate
publicum notarium.

Nobilis Jacobus de Luna eciam comparuit ut procurator et [nomine] procuratorio nobilis dompni
Eneci Lopez de Mendoca, cum instrumento publico sue potestatis acto in civitate Barchinone, vicessimo
septimo mensis aprilis proxime elapsi et presentis anni, acto, clauso et subsignato per discretum
Bartholomeum Terrent, notarium publicum Barchinone. 

Universitates

Etiam, dicto die comparuerunt personaliter Michael Cerdan, juratus in cap, Bernardinus Spital, Petrus
Marzilla, jurisperitus, et Petrus de Val, sindici et procuratores civitatis Cesarauguste, cum instrumento
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publico suarum sindicatus et potestatis acto in dicta Cesarauguste civitate, vicessimo secundo mensis
aprilis proxime effluxi anni presentis, recepto et clauso et subsignato per discretum Michaellem Frances,
notarium publicum predicte civitatis Cesarauguste.

[f. 56v]Dicto die comparuit personaliter Jacobus Forner, sindicus et procurator civitatis Osce, cum ins-
trumento publico acto in Osca, vicessimo nono die mensis aprilis ultime efluxi, clauso et signato per dis-
cretum Petrum Elzam, auctoritate regia per Aragonum regnum publicum notarium.

Jheronimus Blasco et Joannes Navarro, sindici et procuratores civitatis Tirasone, comparuerunt dicto
die personaliter cum instrumento publico acto in dicta civitate, XVIIº die aprilis proxime efluxi presentis
anni, clauso et subsignato per discretum Joannem Mencal, auctoritate regia per Aragonum regnum
notarium publicum.

Dicto die comparuit Michael Ximenez, sindicus et procurator civitatis Jace, cum instrumento publico
sue potestatis acto in dicta civitate, vicessimo tercio mensis aprilis proximi preteriti, recepto et testifica-
to per discretum Joannem de Pardinilla, actoritate regia per Aragonum et Valencie regnorum notarium
publicum.

Nec non dicto die comparuerunt personaliter Petrus Diez, jurisperitus, et Martinus de Monclus, sin-
dici civitatis Barbastri, cum instrumento publico procuracionis acto in Barbastro, XVº mensis aprilis pro-
xime effluxi anni presentis, clauso et subsignato per discretum Joannem Fajol, per Aragonum regnum
auctoritate regia publicum notarium.

Et eciam comparuerunt Joannes de Nueros et Beneditus Ram, sindici civitatis Calataiubi, cum instru-
mento publico facto in civitate predicta Calatai[u]bi, XXIº die mensis marcii proximi preteriti presentis anni,
recepto et testificato per discretum Petrum de Lanç, per totam terram domini regis notarium publicum.

Eodem die comparuerunt Anthonius Romeu et Gaspar Ximenez, sindici civitatis Daroce, cum instru-
mento publico sue potestatis acto in Daroca, XIIIIº die mensis aprilis ultimi efluxi, clauso et subsignato
per discretum Dominicum Cit, auctoritate regia notarium publicum per regnum Aragonum.

[f. 57r]Dicto die comparuerunt personaliter Joannes Molon et Dominicus Ximini, sindici comunitatis
Daroce, cum instrumento publico acto in Villareal, XIIIIº die mensis aprilis proxime efluxi, clauso et sub-
signato per discretum Ferdinandum Dominguez, autoritate regia per totam terram serenisimi domini
regis notarium publicum.

Et eodem die comparuerunt personaliter Michael de Gistau et Jheronimus Buill, sindici de Sarinyena,
cum publico procurationis instrumento acto in dicta villa, quarto mensis aprillis proxime efluxi, clauso et
subsignato per discretum Bartholomeum de la Cueba, autoritate regia per Aragonum regnum publicum
notarium.

Nec non dicto die comparuit Anthonius de Grazida, sindicus ville de Montalbal, cum instrumento publi-
co sindicatus acto in dicta villa, setimo die mensis aprilis proxime preteriti, recepto et testificato per discre-
tum Joannem de Berdun, auctoritate regia per Aragonum et Valencie regnorum publicum notarium.
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Et in continenti dicto die comparuerunt personaliter Matheus Martini et Petrus de Avynon, sindici
comunitatis Calataiubi, cum publico procuracionis instrumento acto in loco de Terrer, tercio die mensis
aprilis proximi preteriti, clauso et subsignato per discretum Joannem Perez, auctoritate regia per
Aragonum regnum publicum notarium.

Posmodum dicto die Joannes Ripol comparuit personaliter ut procurator et sindicus ville de Alcanyz,
faciens fidem de potestate sua cum quodam publico procurationis instrumento, acto in dicta villa, XIIIIº
die mensis aprilis proxime lapsi, clauso et subsignato per discretum Thomam Rubert, actoritate regia per
Aragonum regnum publicum notarium.

Dicto autem die comparuit Joannes Remirez, notarius, sindicus et procurator ville de Sadava, cum
instrumento publico acto in preffacta villa, septimo die mensis aprilis proxime efluxi, per discretum
Joannem de Mesanz, auctoritate regia per Aragonum regnum publicum notarium, recepto, clauso et
subsignato.

[f. 57v]Dicto die comparuerunt personaliter Lupus Gomez et Anthonius de Monterde, sindici civita-
tis de Albarrazino, cum instrumento publico sue potestatis acto in dicta civitate, sexto die mensis apri-
llis proxime efluxi anni presenti, clauso et subsignato per discretum Garciam Lopez Malo[m], actoritate
regia per Aragonum regnum publicum notarium.

Et eciam Petrus Almenar, sindicus ville de Tamarit de Litera, comparuit cum quodam instrumento
publico procuracionis acto in dicta villa, quarto die aprillis ultimi preteriti, recepto et subsignato per dis-
cretum Monserratum Joannem Egidi, per totam terram et dominationem catholici domini regis eiusque
actoritate publicum notarium.

Et postmodum comparuit personaliter Michael del Sen, notarius et sindicus ville de Sos, cum instru-
mento publico acto in dicta villa de Sos, secundo die mensis aprillis proxime lapsi, clauso et subsignato
per discretum Petrum Carlos, notarium autoritate regia per Aragonum et Valencie regnorum publicum
notarium.

Et in continenti dicto die comparuit personaliter Jacobus de Marcuello, sindicus de Loarri, cum ins-
trumento publico acto in dicto loco de Loarri, vicessimo tercio die mensis aprillis proxime efluxi, clauso
et supsignato per discretum Bernardum de la Fuent, auctoritate serrenissimi et catholici domini regis per
totam eius terram et dominacionem publicum notarium.

Nec non dicto die comparuit Pascasius Ribera, sindicus ville de Ainsa, cum quodam instrumento
publico sui sindicatus acto in dicta villa, septimo die presenti mensis maii, recepto et subsignato per dis-
cretum Matheum Adriani, per totam terram catholice domini regis eius actoritate publicum [convenina-
rium].

Dictoque autem die comparuit personaliter Alagonus Pascasi del Val, sindicus ac procurator ville de
Alagon, instrumento publico sue potestatis [f. 58r] acto in dicta villa, vicessimo octavo dicti mensis apri-
lis proxime elapsi, recepto et testificato per discretum Joannem de Uncastillo, per regnorum Aragonum
et Valencie actoritate regia publicum notarium.
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Et eciam Marchus de Oblitas comparuit personaliter, ut procurator et nomine procuratorio ville de
Taust, dicto die cum quodam publico instrumento procuracionis acto in dicta villa, primo die mensis pre-
sentis maii, clauso et subsignato per discretum Joannem de Castelbo, per Aragonum regnum actorita-
te regia publicum95 notarium.

Et [e]odemque die comparuit Sancius del Frago, procurator ville de Uncastillo, cum instrumento
publico actum in dicta villa, XIIIIº die mensis aprillis proxime elapsi, clauso et subsignato per discretum
Joannem de Huesca, per Aragonum regnum publicum notarium.

Dicto die comparuit Petrus Frances, procurator ville de Magallon, cum quodam publico instrumento
procuracionis acto in dicta villa, quatuordecimo die mensis aprilis proxime effluxi, clauso et subsignato
per discretum Pascasium Garces, autoritate regia per Aragonum regnum publicum notarium.

Et posmodum dicto die comparuit personaliter magister Joannes de Asso, procurator procuratorio
nomine ville de Almudevar, cum quodam publico instrumento acto in dicta villa, XXVIIIº mensis aprilis
proxime exacto, recepto et subsignato per discretum Martinum de Alayeto, per Aragonum et Valencie
regna autoritate regia publicum notarium.

Et in continenti dicto die comparuit personaliter Joannes de Uries, procurator ville de Volea, cum ins-
trumento publico acto in dicta villa, XXVIIIº dicte mensis aprilis proxime exacto, clauso et supsignato per
discretum Michaellem Sariassa, per Aragonun regnum publicum notarium.

[f. 58v]Et post dicto die comparuit personaliter Pascasius Ribera, procurator ville de Moncon, cum
quodam publico instrumento acto in dicta villa, die quatuordecimo mensis aprilis ultime efluxi, clauso et
subsignato per discretum Martinum Roiz, publicum notarium auctoritate regia per regnum Aragonum.

Dictique die comparuit personaliter Jacobus de Fet, notarius et procurator ville Sancti Sthefani de
Litera, cum instrumento publico sue potestatis acto in dicta villa, decimo nono mensis aprilis proxime
elapsi anni presentis, acto, c[la]uso et subsignato per discretum Joannem Piquer, autoritateque regia per
Aragonum regnum publicum notarium.

Et eciam dicto die comparuit Antonius Gomez, procurator et nomine procuratorio ville de Alqueçar,
cum instrumento publico acto in dicta villa, quatuordecimo mensis aprilis proxime efluxi, clauso et sub-
signato per discretum Anthonium Garcia, autoritateque regia per regna Aragonum et Valencie publicum
notarium.

Et ita dicto die comparuit personaliter Joannes de Volea, ut procurator ville de Exea, militum, cum
instrumento publico sue potestatis acto in dicta villa, XIIII mensis aprillis proxime elapso, per discretum
Michaellem de Ardiles, auctoritate regia per Aragonum regnum publicum notarium.

Pro brachio ecclesie Valencie.
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Eadem die comparuit personaliter Francicus Soler, vicarius generalis et procurator reverendisimi
domini cardinalis episcopi ecclesie Valencie, cum instrumento publico procuracionis acto in civitate
Neapoli, penultimo die mensis julii, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo septimo, clauso,
signato per discretum Anthonium Ce[ci]o, dicti reverendisimi domini cardinalis et episcopi familiarem et
actoritatibus apostolica imperiali notarium publicum.

[f. 59r] Eadem die comparuit personaliter Michael Gomez, canonicus et sindicus capituli sedis
Valencie, cum quodam publico procuracionis instrumento acto in dicto capitulo dicte ecclesie, die duo-
decimo mensis aprilis anni presentis, recepto et testificato per discretum Felipum Albella, actoritatibus
apostolica et regia notarium publicum.

Et in continenti dicto die prefatus Michael Gomez comparuit personaliter, ut procurator et procura-
torio nomine illustris et reverendisimi domini Alfonsi de Aragonia, episcopi Tortose civitatis, cum quo-
dam publico procuracionis instrumento acto in civitate Valencie, undecimo mensis aprilis proxime eflu-
xi, recepto et subsignato per discretum Gasparem Martin, notarium.

Et post comparuit dicto die personaliter dompnus Franciscus de Fenollet, miles, procurator nobilis
Jacobi d’Ixar, militis, et comendatari comande loci de Musedos, cum instrumento publico acto in civita-
te Valencie per die vicessimo tercio mensis aprilis proxime efluxi, clauso et subsignato per discretum
Michaellem Torent, notarium publicum Valencie.

Et dicto die comparuit personaliter nobilis Martinus de Biciana, milicie et hordinis Calatrave, comen-
datarius ville de Boriana, ut procurator fratis Egidi Ferrandez, prior domus et hordinis predicte de Ca-
latrava civitatis Valencie, cum quodam publico procuracionis instrumento acto in dicta civitate Valencie,
vicessimo tercio die mensis aprilis proxime preteriti, clauso et subsignato per discretum Joannem Soler,
publicum notarium Valencie.

[f. 59 v]Nobiles.
Dicto autem die comparuit personaliter dompnus Joannes Roiz de Corella, procurator nobilis Alfonsi

de Cardona, cum quodam publico procurationis instrumento acto Valencie, XXIº die mensis aprilis pro-
xime efluxi, clauso et subsignato per discretum Joannem Stheve Gilabert, notarium publicum, nec non
ut procurator et nomine procuratorio Neofredi de Cardona, prout de dicto procuratorio instrumento
constat acto in civitate Valencie, XVIIIIº die mensis aprilis ultime efluxi, et ut procurator spectavilis comi-
tis de Albayda, cum instrumento publico acto Valencie, predicto die XVIIIIº mensis aprilis, receptis, clau-
sis et subsignatis per discretum Franciscum Sanz, notarium publicum civitatis Valencie.

Et postmodum comparuit personaliter Bernardinus Roiz de Corella, procurator Bernardi Guillermi
Cathala, domicelli, cum instrumento publico sue potestatis acto in civitate Valencie per discretum
Laurencium de Mont, publicum notarium civitatis predicte Valencie, die XXIIº mensis aprilis proximi pre-
teriti.

Et eciam in continenti preffatus Bernardus de Corrella comparuit ut procurator Berengari Diez Llor,
cum instrumento publico acto Valencie, XVIº die mensis aprilis proxime efluxi, clauso, recepto et subsig-
nato per discretum Ludovicum Spannol, notarium publicum Valencie.
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Eodemque die comparuit personaliter dompnus Tristandus de Perellos, procurator nobilis Gineri
maiorum de Perellos et dompni Gineri de Perellos, minoris, cum instrumento publico sue potestatis,
quoad Ginerium maiorem acto duodecimo die mensis aprilis proximi efluxi, clauso et subsignato per dis-
cretum Joannem Riudaura, notarium, et quoad Ginerium minorem acto Valencie, die XIIIIº mensis apri-
lis presentis anni, acto, recepto et subsignato per discretum Ludovicum Marquesa, publicum notarium.

Quoque Andreas de Sancta Creu, miles, dicto die comparuit personaliter ut procurator illustris ducis
de Gandia, cum quodam publico procuracionis instrumento acto [laguna] XVº die mensis aprilis anni
presentis, clauso et subsignato per discretum Franciscum Perez de Culla, publicum notarium.

[f. 60r] Nobilis dompnus Jheronimus Lopiz dicto die comparuit personaliter ut procurator nobilis
Joannis Lopiz, cum instrumento publico acto in [laguna], vicesimo secundo die mensis marcii presenti
anni, clauso et subsignato per discretum Joannem Soler, notarium. 

Dicto die comparuit personaliter nobilis Joffredus de Thous, procurator Nicholai de Reus, militis, cum
quodam publico procuracionis instrumento, acto [laguna]secundo die mensis aprilis proxime efluxi, clau-
so et subsignato per discretum Petrum Feliu, notarium.

Et dicto die comparuit personaliter predictus nobilis Joffredus de Thous, ut procurator dompni Petri
Michaellis, domicelli, cum instrumento publico acto in [laguna] vicessimo primo die mensis aprilis proxi-
me elapsi, recepto et subsignato per discretum Petrum Feliu, notarium publicum, ac ut procurator et
nomine procuratorio Michaelis Robiols, Simonis Sparça, Manuelis Sparça, Baltasaris et Joannis Munyoz,
Francisci Lopiç, Joannis Lopiz, Bartholomei Lopiz, domicellorum, Ferdinandi Armengel et Jacobi Castel-
nou, militum de Morvedre, cum publico procuracionis instrumento, acto in [laguna] decimo nono men-
sis aprilis ultimi efluxi, clauso et subsignato per discretum.

Dicto die comparuit personaliter Franciscus de Penyaroia, procurator Jacobi Penyaroia, Francisci
Penyaroia, militum, et Jacobi Andrei Penarroia, domicellorum, cum instrumento publico acto in [laguna]
die [laguna] mensis [laguna] proxime efluxi, clauso et subsignato per discretum. 

Nobilis dompnus Rodericus de Boria comparuit personaliter dicto die, ut procurator spectabilis comi-
tis de Oliva et nobilis Ludovici Lancol [f. 60v] et Joannis Genori Almunya, domicelli, et dompni Alfonsi
del Milla et illustris ducis de Gandia, prout de dictis instrumentis publicis procuracionis constat quo at
comitem de Oliva, acto [laguna] XVIIº die mensis aprilis, recepto et testificato per discretum Joannem
Burgal, notarium publicum et quo ad dompnum Ludovicum Lancol, acto [laguna] XXVIº die predicti
mensis aprilis proxime elapsi, clauso et subsignato per discretum Franciscum Despi, notarium, et quo ad
Joannem Jeroni Almunyam acto in [laguna] XXVIIº die predicti mensis aprilis anni presenti, clauso et
subsignato per discretum Joannem Bonavat, publicum notarium, et quo ad dompnum Alfonsum del
Mila, acto in [laguna] duodecimo predicti mensis aprilis, recepto et testificato per discretum Garsiam
Ugart, notarium, et quo ad illustrem ducem de Gandia acto in [laguna] nono die predicti mensis aprilis,
clauso et subsignato per discretum Franciscum Perez de Culla, notarium. 

Et in continenti comparuit personaliter dicto die Didacus de Luxan, illustris dompni Didaci de Cardenes
procurator, cum instrumento publico sue potestatis acto in [laguna] die [laguna] mensis [laguna] anni pre-
sentis, clauso et subsignato per discretum Petrum Joannis, scribam mandati, publicum notarium. 
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Et postmodum comparuit personaliter dicto die preffatus Didacus de Luxan, ut procurator nobilis
dompni Petri Roquamora, maior, et Joannis Roiç, militis, cum instrumento publico acto [laguna] quinto
mensis aprilis proxime elapsi, clauso et subsignato per discretum Salvatorem Loases, notarium de Oriola. 

Nobilis Petrus Sanchiz Centelles eciam comparuit dicto die, ut procurator Ludovici Aguila de Co-
dinats, militis, cum instrumento publico procuracionis, acto [laguna] XIIIº die mensis aprilis presenti anni,
clauso et subsignato per discretum Joannem Soler, notarium.

[f 61r]Et dicto die comparuit personaliter Ludovicus Joa, procurator Benediti Joha, militis, et Francisci
Joha de Montagut, cum publicis procuracionum instrumentis quo ad dictum Benedictus Joha, acto in
[laguna] undecimo die mensis aprilis proxime efluxi, clauso et subsignato per discretum Bartholomeum
Garcie, notarium, e quo ad Franciscum de Montagut acto in [laguna] XIº die predicti mensis aprilis, tes-
tificato et subsignato signo et subscriptione discreti Ludovici Ballester, notari.

Et postmondum comparuit dicto die Noffredus Guerau Bou, miles, procurator Gasparis Joannis de
Monsorin, domicelli, et Nofredi Bou, eciam domiceli, et Galvani Bou, domicelli, et eciam ut procurator
Joannis Genis Bou et [laguna] Flors, domicellorum, prout de dictis procuracionum instrumentis constat
quo ad Gasparem Joannis de Monsorini, acto in [laguna] quindecimo die mensis aprilis proxime elapsi,
clauso et subsignato per discretum Petrum Joannem Caburgada, notarium, et quo ad Nofredum Bou,
domicellum, acto in [laguna] XVIº predicti mensis, clauso et subsignato per dictum Petrum Jo
Caburgada, notarium, et quo ad discretum Johannem Genis Bou et [laguna] Flors, domicellos, acto
[laguna] die [laguna] mensis [laguna], recepto et testificato per discretum. 

Nec non comparuit personaliter dicto die Ludovicus Masco, miles, procurator egregii nobilis dompni
Petri Maça Carroc d’Arborea, cum instrumento publico acto [laguna] decimo septimo die mensis ap[r]ilis
proxime elapsi, clauso et subsignato per discretum Petrum Abella, notarium. 

Dictoque die comparuit personaliter Ludovicus Joffre, procurator Joannis Ludovici Joffre, domicelli,
cum instrumento publico sue potestatis, acto [laguna] vicessimo secundo mensis aprilis proximi preteri-
ti, clauso et subsignato per discretum Maciam Joannis, notarium.

[f. 61v] Et deinde comparuit dicto die Nicholaus Casalduch, miles, procurator Joannis de la Serra,
millitis, cum instrumento acto procurationis acto [laguna] quindecimo die mensis aprilis anni presentis,
clauso et subsignato per discretum Joannem Maso, notarium.

Eodem die comparuit personaliter Gaspar Joannes Tolsa, procurator Ausie Crespi Valldau[ra] et
Melchioris de Claramunt, militum, cum publico procurationis instrumento, acto [laguna] XIIIº mensis pre-
dicti aprilis, clauso et subsignato per discretum Joannem Soler, notarium publicum.

Dicto autem die comparuit personaliter dompnus Joannes Roiz de Corella, comes de Cocentayna,
procurator nobilis Gastonis Muncada et Joannis alias Jannot Sanç, militis, cum publicis procurationis ins-
trumento quo ad Gasparem de Moncada acto [laguna] vissessimo die mensis aprilis proxime elapsi, clau-
so et subsignato per discretum Guillermun Exarnit, notarium publicum civitatis Valencie, et quoad
Joannem Sanch, militem, acto [laguna] vicessimo tercio die mensis predicti aprillis, recepto et testificato
per discretum Joannem Stheve Gilaberti, notarium.
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Et postea dicto die comparuit personaliter nobilis Ludovicus Pallas, procurator dompni Ludovici Pa-
llas, eius filii, cum instrumento publico acto [laguna] die decimo octavo mensis aprilis ultimi efluxi, clau-
so et subsignato per discretum Petrum Perez, notarium publicum Valencie.

Et postmodum dicto die comparuit personaliter Jheronimus Almanya, domicellus, procurator
Benedicti d’Almanya, millitis, eius patris, cum quodam publico procuracionis instrumento acto XXVº die
mensis aprilis, clauso et subsignato per discretum Laurencium Joannem de Mont, notarium.

[f. 62r] Dictoque die comparuit personaliter nobilis Joannis de Castelvi, procurator Ludovici Blan[e]s
de Berenguer, domicelli, cum instrumento publico acto [laguna] XVIIº die mensis aprillis proxime efluxi,
clauso et subsignato per discretum Berengarium Joannem, notarium publicum Valencie.

Nec non dicto die comparuit personaliter prefatus nobilis Joannes de Castelvi, procurator Joannis
Alegre, cum instrumento publico acto [laguna] XVIIIIº die mensis aprilis proxime efluxi, clauso et subsig-
nato per discretum Petrum Perez, notarium.

Universitates

Et postmodum die predicto comparuerunt personaliter Michael Roig, juratus, Joannes Figuerola,
racional, Baltasar de Gallach, advocatus, Bernardus Dasio, notarius, sindicus, procuratores civitatis
Valencie cum quodam publico procurationis instrumento, acto in predicta civitate Valencie, sexto die
menssis aprillis proxime efluxi, clauso, subscrito et subsignato per discretum.

Et deinde comparuit personaliter Ludovicus Gerau, mercator, habitator ville de Alcoy et procurator
et sindicus predicte ville, cum quodam publico procurationis instrumento, acto in dicta villa de Alcoy,
secundo die mensis aprilis proxime effluxi, clauso et subsignato per discretum Petrum Margarit, actori-
tate regia publicum notarium et scrivam juratorum et concilli predicte ville. 

Nec non dicto die comparuit personaliter prefatus Ludovicus Guerau, procurator et sindicus ville de
Xixona, cum instrumento publico acto in dicta villa de Xixona, septimo die mensis predicti aprilis, subs-
cripto et subsignato, signo et substitucione discreti Jacobi de Aracien, notarii justicie juratorum et con-
cillii predicte ville.

[f. 62v]Dictoque die comparuit personaliter preffatus Ludovicus Guerau, sindicus et procurator ville
de Penaguila, cum quodam publico procurationis instrumento acto in dicta villa, die quinto predicti men-
sis aprillis, clauso et subsignato per discretum Ambertum Fenollar, notarium.

Eodem die comparuit personaliter Balthasar Alvezpi, notarius, juratus, sindicus et procurator ville de
Liria, cum instrumento publico acto in dicta villa, primo die mensis predicti aprilis acto, testificato et
recepto per discretum Gasparem Cobliure, notarium publicum civitatis Valencie.

Et eciam dicto die comparuit personaliter Dominicus de Cuenqua, sindicus et procurator ville de
Castelfavis, cum quodam procuracionis publico instrumento acto in dicta villa de Castelfabis, VIIº die
predicti mensis aprilis, clauso et subsignato per discretum Martinum Pere, notarium predicte ville.
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Nec non dicto die comparuit personaliter Petrus Egidii, notarius, maior dierum, sindicus et procura-
tor de Villareal, cum instrumento publico procuracionis acto in dicta villa, XVIIIIº die mensis aprilis pro-
xime efluxi, clauso et subsignato per discretum Franciscum Macarell, auctoritate regia per totam terram
et dominacionem catholici domini regis notarium publicum.

Et in continenti comparuit dicto die Noffredus Çaera, sindicus et procurator ville de Cullera, cum ins-
trumento publico procuracionis acto in Cullera, XXXIº predicti mensis aprillis, recepto et testificato per
discretum Joannem Lopiz, auctoritate regia publicum notarium dicte ville.

Et in continenti comparuit personaliter preffactus Noffredus Ça[e]ra, sindicus et procurator ville de Alpont
et eius aldearum, cum quodam publico procuracionis instrumento acto in dicta villa de Alpont, octavo die
pre [f. 63r]dicti mensis aprilis, clauso, recepto et subsignato per discretum Jacobum Egidii Munioz, auctori-
tate regia per totam terram et dominacionem cristianissimi domini regis publicum notarium. 

Et postmodum comparuit personaliter Nicholaus Casalduch, milles, et Petrus Feliu, notarius, sindici
et procuratores ville de Castello, cum instrumento publico acto in dicta villa, XXº die mensis aprilis pro-
xime efluxi, clauso et subsignato per discretum Michaellem Gasco, auctoritate regia per totam terram
et dominacionem serenisimi domini regis publicum notarium.

Et postea dicto die comparuit Petrus Puig Gilabert, sindicus et procurator ville de Algezira, cum quo-
dam publico instrumento sue potestatis acto in dicta villa de Algezira, decimo die predicti mensis apri-
llis, clauso et subsignato per discretum Petrum Ximenez, auctoritate regia publicum notarium et scrivam
concilii dicte ville.

Et in continenti dicto die comparuit personaliter Joannes Cavall, notarius, sindicus et procurator ville
de Borriana, cum instrumento publico acto in dicta \villa/, septimo die mensis aprilis proximi preteriti,
clauso et subsignato per discretum Rafaellem Tarrago, auctoritate regia publicum notarium.

Dicto autem die comparuit personaliter Franciscus Dominicus Alzina, utriusque juris doctor, sindicus
et procurator civitatis Xative, cum quodam publico instrumento acto in dicta civitate, die nono predicti
mensis aprilis, clauso et subsignato per discretum Gasparem Joannem, autoritate regia publicum nota-
rium.

Et eciam dicto die comparuit prefatus Franciscus Dominicus, legum doctor, sindicus et procurator ville
de Capdet, cum instrumento publico sue potestatis acto in dicta villa, undecimo die predicti mensis apri-
lis, clauso et subsignato per discretum Joannem Ponz, auctoritate regia publicum notarium.

[f. 63v] Nec non dicto die comparuit personaliter Petrus Cerda et Egidius Cerda, sindici et procura-
tores ville de Bocayrent, cum publico procuracionis instrumento acto in dicta villa de Bocayrent, quatuor-
decimo die predicti mensis aprilis, recepto et testificato per discretum Eugenium Cerda, auctoritate regia
publicum notarium.

Eodemque die comparuit personaliter preffatus Petrus Cerda, sindicus et procurator ville de Biar, cum
publico procuracionis instrumento acto in dicta villa, XIIIIº die mensis aprillis proxime efluxi, clauso et
subsignato per discretum Joannem Belloc notarium.
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Dicto die comparuerunt Petrus Egidi et Joannes Guerau, sindici et procuratores ville de Morella, cum
instrumento publico acto in dicta villa, primo die mensis aprillis ultimi preteriti, clauso et subsignato per
discretum Jacobum Macana, auctoritate regia notarium publicum.

Et post modum comparuit dicto die Joannes Gomez, juratus, sindicus et procurator ville de Ademus,
cum publico instrumento sue potestatis acto in dicta villa de Ademus, secundo die predicti mensis apri-
lis, subscripto et subsignato signo et substitucione discreti Martini Tortajada, notarii publici dicte ville et
concillii eiusdem.

Et postea comparuit dicto die Jacobus Loret, sindicus et procurator de Vilajoyosa, cum instrumento
publico procuracionis acto in dicta villa, secundo die predicti mensis aprilis, clauso et subsignato per dis-
cretum Petrum Celles, notarium publicum dicte ville.

Et deinde dicto die comparuit personaliter Bernardus Dassio, sindicus et procurator ville de Xerica,
cum publico procuracionis instrumento acto in dicta villa [laguna] de [laguna] mensis [laguna] anni pre-
sentis, clauso et subsignato per discretum Gasparem Ximini, notarium et scrivam consilli civitatis
Valencie.

[f. 64r] Et inde dicto die comparuit personaliter Gaspar Perez, notarius, sindicus et procurator ville de
Ontinyent, cum publico procuracionis instrumento acto in dicta villa, die primo mensis predicti aprilis,
clauso et subsignato per discretum Franciscum Romeu, auctoritate regia notarium publicum civitatis
Valencie.

Dicto die comparuit personaliter Anthonius Mingot, sindicus et procurator ville de Alacant, cum quo-
dam publico procuracionis instrumento acto in dicta villa, secundo die mensis predicti aprilis, clauso et
subsignato per discretum Jacobum Puigvert, auctoritate regia per totam terram e dominacionem catho-
lici domini regis notarium publicum.

Atque dicto die comparuit personaliter Anthonius Gomez de Daroqua, sindicus et procurator civita-
tis de Oriola, cum suo instrumento publico procuracionis acto in dicta civitate, vicessimo secundo men-
sis marcii proxime efluxi, clauso et subignato per discretum Joannem Martinez de Palomares, notarium
et scrivam sale concilii civitatis predicte de Oriola.

Et eciam comparuit dicto die personaliter Alfonsus Ballester, domicellus, sindicus et procurator ville
de Paniscolla, cum instrumento publico sue procuracionis acto in dicta villa, quindecimo die predicti
mensis aprilis, subscripto et subsignato per discretum Joannem Querol, autoritate regia publicum nota-
rium.

[f. 64v cancelado] 

[6.IV.1510] [f. 65r] Anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo, die videlicet sabbato, sexto men-
sis aprilis, in civitate Valencie, fonch appellat concell ab crida publica, a so de anafil o trompeta per veu
den Pere Artus, trompetero publich de la dita ciutat, e ab albarans tramesos en lo v[…] proposso als
consellers axi de generosos com de ciutadans e de parroquies com de officis e mesteles … e celebrant
en la sala de la dita ciutat, hora de tercia […] del dia [….] dissabte, hon e segons en la dita ciutat es
acostumat appellar, avistar et celebrar concell, en lo qual foren e eren presents los magnifichs justicia,
jurats e honorables prohomens seguentes en Johan [….] tada, justicia civil, mossen Johan Mercader, en